1001932PT-AA10L0100 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Ethertronics 1001932PT-AA10L0100 Ethertronics Dobavitelj Distributer Ethertronics
Ethertronics
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA 1001932PT-AA10L0100
PROIZVAJALEC Ethertronics
OPIS RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 15398 pcs
PODATKOVNI LIST
VSWR 2
PREKINITEV Cable (100mm) - U.FL
SERIJA Prestta™
POVRATNA IZGUBA -
PAKIRANJE Bulk
DRUGA IMENA
939-1059
939-1059-1
939-1059-1-ND
ŠTEVILO PASOV 2
TIP MONTAŽE Adhesive
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
VIŠINA (MAKS.) 0.016" (0.40mm)
GAIN 2.5dBi, 3.7dBi, 3.4dBi, 4.4dBi
FREKVENČNI RAZPON 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
SKUPINA FREKVENC UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKVENCA (SREDINA / PAS) 2.4GHz, 5GHz
LASTNOSTI -
NATANČEN OPIS 2.4GHz, 5GHz Bluetooth, Wi-Fi, WLAN, Zigbee™ PCB Trace RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~
5.9GHz 2.5dBi, 3.7dBi, 3.4dBi, 4.4dBi Cable (100mm) - U.FL Adhesive
APLIKACIJE Bluetooth, Wi-Fi, WLAN, Zigbee™
VRSTA ANTENE PCB Trace
1001932PT-AA10L0100
Številka dela: 1001932PT-AA10L0100
Proizvajalec / znamka: Ethertronics
Opis izdelka RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 15398 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1001932PT-AA10L0100.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije 1001932PT-AA10L0100
1001932PT-AA10L0100.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
1001932FT-AA10L0100
Proizvajalci:  Ethertronics
Opis:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
Na zalogi:  12771 pcs
RFQ
1001932
Proizvajalci:  Ethertronics
Opis:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB CABLE 100MM
Na zalogi:  18935 pcs
RFQ
100190-2
Proizvajalci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  CONN MOD JACK 6P6C VERT UNSHLD
Na zalogi:  81877 pcs
RFQ
1001932PT-AC10L0100
Proizvajalci:  Ethertronics
Opis:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
Na zalogi:  12732 pcs
RFQ
1001935047
Proizvajalci:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Opis:  CABLE COAXIAL 28AWG 200'
Na zalogi:  128 pcs
RFQ
1001935086
Proizvajalci:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Opis:  CABLE COAXIAL 23AWG 200'
Na zalogi:  72 pcs
RFQ
10019331-0092LF
Proizvajalci:  Amphenol FCI
Opis:  516-530F-PCI EXPRESS EDGE CARD
Na zalogi:  5118 pcs
RFQ
10019331-0082LF
Proizvajalci:  Amphenol FCI
Opis:  516-530F-PCI EXPRESS EDGE CARD
Na zalogi:  3051 pcs
RFQ
10019
Proizvajalci:  3M
Opis:  CONN SPLICE 750 MCM CRIMP
Na zalogi:  3659 pcs
RFQ
1001900000
Proizvajalci:  Weidmuller
Opis:  CONN TERM BLOCK 9POS R/A PCB
Na zalogi:  17775 pcs
RFQ
1001930
Proizvajalci:  SCS
Opis:  BAG STATIC SHLD MTL IN 30"X19"
Na zalogi:  82576 pcs
RFQ
10019331-0072LF
Proizvajalci:  Amphenol FCI
Opis:  516-530F-PCI EXPRESS EDGE CARD
Na zalogi:  6200 pcs
RFQ